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 REGION SELF-DIRECTION LIAISON PHONE NUMBER EMAIL 
Bronx (Metro NY)  Marjorie Allen 

Magdelene Jno-Baptiste 
JoAnn Thigpen 

718-430-0371 
718-430-0726 
718-430-0795 

Marjorie.A.Allen@opwdd.ny.gov 
Magdelene.Jno-Baptiste@opwdd.ny.gov  
JoAnn.Thigpen@opwdd.ny.gov  

    Brooklyn   Deica Johnson 
Carol McLean 
Juliet Ajayi 

718-642-7024 
718-642-8538 
718-642-6390 

Deica.Johnson@opwdd.ny.gov   
Carol.McLean@opwdd.ny.gov  
Juliet.Ajayi@opwdd.ny.gov 

Broome  Kathy Creagh 
Cynthia Spann 

607-771-7784 ext. 133 
607-771-7784 ext. 133 

Kathy.Creagh@opwdd.ny.gov 
Cynthia.Spann@opwdd.ny.gov  

Capital District                   Nicole Wixted 
Joy Stockwell 

518-388-0418 
518-388-0107 

Nicole.Wixted@opwdd.ny.gov  
Joy.Stockwell@opwdd.ny.gov 

Central NY       
                     

Laura Greenfield 
Monica DeSanto 
Brenda Kavanaugh 
Jennifer Pauley 
Kathryn Castner 

315-473-6917 
315-473-6986 
315-336-2300 ext. 433 
315-473-6902 
315-425-5398 

Laura.Greenfield@opwdd.ny.gov 
Monica.DeSanto@opwdd.ny.gov 
Brenda.Kavanaugh@opwdd.ny.gov 
Jennifer.Pauley@opwdd.ny.gov 
Kathryn.Castner@opwdd.ny.gov 

Finger Lakes  Angela Czerkas 
Susan Walls 
Anthony Arnitz 
Karen Stalica 
Jennifer Czyryca 
Kathleen Bucciarelli 
Eileen “Sue” Ormandy 

585-461-8705 
607-734-6135 ext. 23 
585-461-8701 
585-461-8838 
585-461-8886 
607-734-6135 ext. 29 
315-331-1700 ext. 2370 

Angela.G.Czerkas@opwdd.ny.gov  
Susan.Walls@opwdd.ny.gov  
Anthony.J.Arnitz@opwdd.ny.gov 
Karen.Stalica@opwdd.ny.gov 
Jennifer.Czyryca@opwdd.ny.gov  
Kathleen.Bucciarelli@opwdd.ny.gov  
Eileen.E.Ormandy@opwdd.ny.gov  

Hudson Valley  Michele Altenrath 
January Sullwold 
Lynn O’Dell 

845-947-6236 
845-947-6235 
845-947-6164 

Michele.C.Altenrath@opwdd.ny.gov  
January.Sullwold@opwdd.ny.gov  
Lynn.Odell@opwdd.ny.gov 

Long Island  Michele Giuliano 
Lauren Nelson 
Joanna Bennett 
Ashley Caridi 

631-416-3838 
631-416-3848 
631-416-3858 
631-416-3862 

Michelle.Giuliano@opwdd.ny.gov  
Lauren.Nelson@opwdd.ny.gov 
Joanna.Bennett@opwdd.ny.gov 
Ashley.M.Caridi@opwdd.ny.gov 

Manhattan (Metro NY) Alteaha Chase 
Stephenie Rozzell 

646-766-3320 
646-766-3448 

Alteaha.Chase@opwdd.ny.gov 
Stephenie.X.Rozzell@opwdd.ny.gov 

Queens Regine Petigny 718-217- 5980 Regine.Petigny@opwdd.ny.gov  

Staten Island  Margaret Varghese 
Alix Thompson 

718-982-1919 
718-982-1916 

Margaret.Varghese@opwdd.ny.gov  
Alix.Thompson@opwdd.ny.gov  

Sunmount  Kay Pauquette 
Stephanie Champagne 
Rebecca Spanfelner 

518-359-7730 or 2962 
315-265-3047 
518-536-3473 

Kay.Pauquette@opwdd.ny.gov  
Stephanie.M.Champagne@opwdd.ny.gov  
Rebecca.Spanfelner@opwdd.ny.gov  

Taconic  Richard Schmidt 
Chris Mayville 

845-473-5050 ext. 154 
845-471-9226 ext. 159  

Richard.Schmidt@opwdd.ny.gov  
Chris.Mayville@opwdd.ny.gov  

Western NY  Thelma Jamison 
Denise Hines-Williams 
Lisa Pappas 

716-517-3412 
716-517-2218 
716-517-2515 

Thelma.Jamison@opwdd.ny.gov  
Denise.HinesWilliams@opwdd.ny.gov  
Lisa.Pappas@opwdd.ny.gov 
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